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eEducation Albert inleder samarbete med 
estimattjänsten Pinpoint

eEducation Albert, en ledande nordisk EdTech-aktör, inleder samarbete med estimatplattformen 
Pinpoint Estimates för att fånga upp de bredare marknadsförväntningarna. Pinpoint är en öppen 
plattform som sammanställer estimat inför noterade bolags helårs- och delårsrapporter.

- eEducation Albert noterades den 1 oktober i år och vi befinner oss på en spännande tillväxtresa. Som 
nynoterat bolag är det förstås viktigt med transparens och kommunikation gentemot våra aktieägare och övriga 
intressenter. Tillsammans med Pinpoint tar vi nu nästa steg när vi tillför insikter om den breda aktieintresserade 
målgruppen på andra sätt än enbart genom aktiekursreaktioner, säger Martin Dahlgren, Head of Finance på 
eEducation Albert.

Samarbetet inleds omedelbart, vilket innebär att vem som helst nu genom några enkla steg kan bidra med 
estimat inför eEducation Alberts kommande rapporter. Genom att lämna estimat skapas snittförväntningar, ett 
viktat snittvärde (konsensusestimat) som tas fram med hjälp av algoritmer, samt en referenspunkt som görs 
tillgänglig för alla som vill ta del av den. Genom att aktieägare och intressenter bidrar med sin förväntansbild 
inför rapporterna skapas ökad transparens både för bolaget och andra personer.

- Vi ser fram emot att bidra till stärkt tvåvägskommunikation mellan eEducation Albert och den breda 
allmänheten för att skapa en tydlig förväntansbild och ökade insikter om hur information tas emot och tolkas, 
säger Robin Berglund, CRO på Pinpoint.

För mer information, vänligen kontakta:

Martin Dahlgren, Finanschef
Telefon: +46 (0)73 909 26 31
E-post: martin@hejalbert.se

Om eEducation Albert AB (publ)

Albert är barnens digitala lärare som sedan starten 2016 har hjälpt över 275 000 familjer med läxläsning via 
mobila enheter. Alberts appar riktar sig till yngre (3-9 år) och äldre barn (10-16 år) och omfattar skolämnen som 
Matematik, Geografi, Programmering och Läsa & skriva. Albert startades 2016 av två vänner i Göteborg med ett 
tydligt mål – att demokratisera kunskap genom teknologi – och det är vad som driver oss än idag. Albert är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market med kortnamn ALBERT. Bolagets certified adviser är FNCA 
Sweden AB, , +46 (0) 8528 00 399.info@fnca.se
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